
ZARZĄDZENIE NR 52/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie określenia wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów placówek oświatowych 
prowadzonych przez gminę Żnin

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt. 2 uchwały Nr XIII/133/2015 Rady Miejskiej w Żninie 
z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre składniki wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące wielkości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów placówek oświatowych 
prowadzonych przez gminę Żnin w okresie od 1 kwietnia 2017 r. do 30 września 2017 r., miesięcznie:

1) Małgorzata Bromberek – Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Marii Konopnickiej w Żninie;

2) Grażyna Biskupska – Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 2 w Żninie;

3) Marek Orzechowski – Dyrektor Zespołu Publicznych Szkół nr 1 w Żninie;

4) Jacek Otto – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie;

5) Beata Rumel – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Klemensa Janickiego w Januszkowie;

6) Joanna Krystosiak – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Słębowie;

7) Krzysztof Kaczmarek – Dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 1 im. 750-lecia Miasta Żnina w Żninie;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 134DDB4A-8F1E-4153-847B-D7FDEA45CE21. Podpisany Strona 1




